CONSIDERATO che la suddetta procedura sarà effettuata tramite affidamento diretto fuori  
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

PRESO ATTO    che le prestazioni di cui sopra sono state offerte dall'operatore economico 
GRUPPO SPAGGIARI SRL PARMA pari a massimo € 371/28 
(trecentosettantuno/28) + IVA al 22%; 

CONSIDERATO che l'operatore individuato è risultato l'affidatario della procedura 
immediatamente precedente ma si è tenuto conto: 

1. della particolare struttura del mercato e dell’urgenza di avere il servizio 
per non compromettere in funzionamento delle attività scolastiche degli

[...]

mediante Trattativa Diretto fuori Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
del "Canone di Assistenza annuale (2025) Prima Visione e rinnovo gestione certificato 
HTTPS sito on line” alla ditta Gruppo Spaggiari srl Parma , per un importo della 
fornitura massima omnicomprensiva di € 371,28 (trecentosettantuno/28) + IVA al 22%; 

 di imputare la spesa sull’aggregato del Funzionamento Amministrativo dell’esercizio 
finanziario 2025; 

 di nominare il Dirigente Scolastico, dott.ssa Antonella Vittozzi, quale Responsabile Unico 
del Progetto, ai sensi dell’ Art.